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FIX 13   
МОНТАЖНО ЛЕПИЛО ЗА СИТЕ ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ  
 
Монтажно лепило ма база на синтетичка смола со 
одлична адхезија на повеќето градежни материјали: 
бетон, цигла, дрво, стакло, керамика, гипс картон, 
метал и некои видови пластика.   
 
СВОЈСТВА 

• Брза адхезија. 

• За надворешна и внатрешна употреба. 

• За порозни и непорозни материјали. 

• Заменува завртки и шрафови. 

• Лесно се нанесува. 

• По стврднувањето се постигнуваат одлични 
механички својства.  

• УВ стабилен. 

• Отпорен на атмосферски влијанија и стареење. 

• Не предизвикува корозија. 

• Цврсто и трајно лепење. 

• Добра способност на пополнување. 
 
НАМЕНА 

• Се користи за лепење на украсни панели, дрвени и метални елементи, кабелски подлоги, подни и ѕидни 
плочки и завршни облоги.  

• Не е погоден за лепење на EPS и XPS.  
 

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 
Свежа маса 
Основа                                                                                                        синтетичка смола и органски растворувач 
Изглед                                                                                                        беж паста 
Специфична тежина                                                                                1290 ± 60 kg/m³ 
Време на формирање на филм 23 °C/50 % рел. влажност              ≈ 15 мин. 
Време на стврднување 23 °C/50 % рел. влажност приближно       3 мм/ден 
Температура на примена                                                                       од +10 °C до +30 °C 
 
Стврдната маса 
Цврстина на истегнување на смолкнување           EN 205                4,0 MPa 
Отпорност на температура                                                                     од -15 °C до +80 °C 
 
НАЧИН НА УПОТРЕБА 

• Површините за лепење мора да бидат цврсти, чисти и без прашина и маснотии.  

• Исечете го горниот дел на тубата по должината на конецот и намотајте го врвот, кој треба да го засечете 
накосено 
според тоа колку дебел слој сакате да нанесете. 

• Нанесете го лепилото во точки или линии на една од површините што се лепат и потоа притиснете ги 
двете површини.  

• Доколку е потребно, потешките делови дополнително прицврстете ги механички уште 24 часа.  

• Исчистете ја свежата маса со алифатичен растворувач, а стврднатата маса исчистете ја механички. 
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АМБАЛАЖА 

• Туба од 300 мл. 
 
СКЛАДИРАЊЕ 
15 месеци во суви и проветрени простории на температура помеѓу 10 °C и 30 °C, во оригиналното 
запечатено пакување. 
 
ИНФОРМАЦИИ ЗА ВЛИЈАНИЕТО НА ЛЕПИЛОТО ВРЗ ЗДРАВЈЕТО И ЗА НЕГОВО БЕЗБЕДНО КОРИСТЕЊЕ, 
РАКУВАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ  
Дополнителни информации за безбедноста, упатства за безбедно ракување, информации за личната 

заштитна опрема и информации за отстранување на лепилото може да се најдат во безбедносниот лист. 

Безбедносниот лист е достапен на барање. Може да добиете примерок и од вашиот продажен претставник 

на TKK. 

 

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ 
Дадените информации се врз основа на нашите тестирања и практично искуство. Сепак, поради 

специфичните услови и методи на работа препорачуваме да се направи проба пред секоја употреба. 

 


